Página 1 de 5

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 6ª CHAMADA/VESTIBULAR 2010.1/UFT- EDITAL N°037 /2010, DE 18 DE MARÇO DE 2010

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)
COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE)

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO
VESTIBULAR 2010.1 - EDITAL N°037/2010, DE 18 DE MARÇO DE 2010.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 6ª CHAMADA

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Tocantins – UFT, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna pública a convocatória para matrícula em 6ª chamada visando o preenchimento das
vagas REMANESCENTES do ENEM utilizando-se da lista de suplentes do Vestibular Regular 2010.1
para o seu preenchimento; tendo em vista que foram finalizadas todas as etapas de seleções pelo
Sistema de Seleção Unificada - SiSU/ENEM, no último dia 16 de março de 2010; o item 4.1 do edital nº 3
do Ministério da Educação - MEC, de 09 de março de 2010, e o que versa o item 5.2, do edital nº
087/2009 da UFT, de 17 de novembro de 2009, informando que as vagas não preenchidas pelo Sistema
de Seleção Unificada – SiSU do MEC serão preenchidas por candidatos classificados no Processo
Seletivo Interno Vestibular 2010.

I. CALENDÁRIO:

DATA E HORÁRIO LOCAL

De 22/03/10 a 23/03/10
Das 9h às 12h e das 14h30 às 18h.

Na Secretaria Acadêmica do Campus que
oferece o curso pleiteado.

1- O candidato classificado que não efetivar sua matrícula por falta da documentação exigida ou que
deixar de comparecer no período fixado para a matrícula perderá o direito à vaga no curso de sua opção.

2- A documentação exigida e demais informações sobre o cadastro e matrícula estão listados no item 15
do edital de abertura, disponível no endereço eletrônico  www.copese.uft.edu.br.

3- A relação segue conforme a seguinte ordem: Campus, Curso, classificação, número de inscrição e
nome do candidato.

CAMPUS DE ARAGUAÍNA

VT01 Medicina Veterinária

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

35 67330 CARLA DE OLIVEIRA MARçAL

36 57026 RAQUEL SILVA MARINHO

VT02 Zootecnia

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

44 73423 REGIELLY GOMES TAVARES

45 75217 FABRICIA DA CONCEIçAO EUZEBIO

VT03 Geografia (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

37 61113 MIZIA DIAS MATOS

38 61499 JONATHAS FERREIRA DA SILVA

http://www.copese.uft.edu.br/

Página 2 de 5

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 6ª CHAMADA/VESTIBULAR 2010.1/UFT- EDITAL N°037 /2010, DE 18 DE MARÇO DE 2010

VT04 História (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

41 55439 DANILO GARCIA DOS SANTOS

42 69198 SHEILA CARDOSO LIMA

VT06 Biologia (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

29 73202 ROBSLEYA DA SILVA MIRANDA

30 65124 SUELY MACHADO DA SILVA

31 67780 MOIZéS BARROS CORDEIRO

VT09 Química (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

24 63625 VALQUENIA MARTINS DA SILVA

25 75276 DEBORA ELIAS LUDOVICO

VT12 Turismo (Tecnólogo)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

32 68216 AUGUSTO WESLLEY LIMA DA SILVA

33 66624 GESSICA CARMO COSTA

34 76624 WEKISLEY CASCIMIRO PAZ

CAMPUS DE ARRAIAS

VT13 Pedagogia (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

44 65581 LUCIANA PEREIRA DE MOURA

45 68866 ELANE ALVES CARDOSO

46 62707 BIANCA VIEIRA DE FARIAS

47 73409 EVA ALMEIDA DA SILVA

VT14 Matemática (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

40 57270 LAION TEIXEIRA MADUREIRA

41 63573 DAIANA BARBOSA PUGAS

42 62809 NILDA DAMASCENA DIAS

43 74937 RONALDO GONÇALVES NETO

44 54363 EDIMILSON ALVES DA PAZ

CAMPUS DE GURUPI

VT15 – Agronomia

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

44 50939 LOHANA AUGUSTA DA SILVA

VT17 - Engenharia Florestal

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

43 50478 GILSON LIMA CARDEAL

Página 3 de 5

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 6ª CHAMADA/VESTIBULAR 2010.1/UFT- EDITAL N°037 /2010, DE 18 DE MARÇO DE 2010

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

44 53299 CHARLLES PIAGEM SANTOS

VT18 - Química Ambiental

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

35 53508 DéBORA LINDOLFO RIBEIRO

36 72193 KEILANE TAVARES MACENA LIMA

37 66583 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS PEREIRA

CAMPUS DE MIRACEMA

VT19 - Pedagogia (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

29 54769 KEURY DA SILVA CAPISTRANO

VT20 - Serviço Social

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 63311 CARLA TATIANE MANGABEIRA

CAMPUS DE PALMAS

VT21 Comunicação Social/Jornalismo

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

38 59459 TAYGO MELO ALBUQUERQUE

39 59328 RITA DE CáSSIA COELHO DE MOURA

VT22 Artes (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

36 51419 GUTENBERG NICACIO DE LIMA

37 57778 JANETH RODRIGUES LUIZ

VT23 Filosofia

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

39 74505 MARTEON ROCHA DA SILVA

VT25 Administração

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

35 74532 GABRIELA PARREIRA DE ASSIS

VT27 Ciências Contábeis

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

34 51727 MáRIO JOSé RODRIGUES RAMOS JúNIOR

35 56298 PAULO HENRIQUE BARROS

VT29 Direito

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

36 59023 BEATRIZ MASCARENHAS CONTALDO

Página 4 de 5

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 6ª CHAMADA/VESTIBULAR 2010.1/UFT- EDITAL N°037 /2010, DE 18 DE MARÇO DE 2010

VT30 Ciência da Computação

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

43 72349 KISE REGINA PEREIRA DA SILVA

VT31 Engenharia Ambiental

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

40 58159 MATHEUS MIRANDA ALVES

VT32 Engenharia de Alimentos

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

38 73811 KELLY ALVES LOPES

39 65906 RAFAELA MARTINS MELO

40 55504 ANA CAROLINA SOARES RODRIGUES DA SILVA

41 60576 LETICIA MOREIRA BRANDãO

VT33 Engenharia Civil

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

44 69115 RODRIGO CORRêA PIRES

45 56883 RAFAEL VIRGULINO REIS

VT34 Engenharia Elétrica

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

40 73473 KELVIN NILTON DESSANAI

41 66585 GERLAN CARLOS SILVA

VT35 Enfermagem

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

35 72481 ANA LUIZA RODRIGUES MOURA

VT36 Medicina

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

52 52036 JOãO PAULO PEREIRA DE FARIA

VT37 Nutrição

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

42 67215 FABRICIA DE ASSIS REIS

43 71991 MARYLIA RESPLANDES COSTA

44 70329 MONICA GRACIELE FREITAS DE CASTRO

CAMPUS DE PORTO NACIONAL

VT38 Geografia (licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

34 59845 ELIANE SANTOS VELOZO

VT39 História (licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

38 73618 SOLANGE AMORIM MATOS

39 73302 NADSON MACEDO DE SOUZA

Página 5 de 5

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 6ª CHAMADA/VESTIBULAR 2010.1/UFT- EDITAL N°037 /2010, DE 18 DE MARÇO DE 2010

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

40 75781 PATRICIA DIAS TEODORO

41 67145 RAIMUNDO NONATO RIBEIRO SANTANA

42 57557 WANDERSON SILVA VERAS

VT40 Letras - LP e Literaturas e/ou LI e Literaturas (licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

32 66158 MARLY FERNANDES VIEIRA DE SOUZA

33 67231 LUMA NUNES MARINHO

VT41 Ciências Biológicas (Bacharelado)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

27 71505 ANA PAULA DE MOURA SANTOS

28 73977 ANA KALLINE LACERDA NERI

29 56931 GILDENE RODRIGUES CRUZ

CAMPUS DE TOCANTINÓPOLIS

VT42 Pedagogia (licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

34 69210 ELISANGELA DA SILVA LIMA

35 74776 MARINETE RODRIGUES DE CARVALHO

36 63721 EVANNY OLIVEIRA DOS SANTOS

VT43 Ciências Sociais (licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

32 69760 IRISNETE BORGES PINHEIRO

33 61868 NáGILA VANESSA ALVES DOS SANTOS

Palmas-TO, 19 de Março de 2010.

Alan Barbiero
Reitor